

Kutsuttujen ikäihmisten yhdistysten puheenvuorot (noin 5 min kukin), alkuun vanhusneuvoston tervehdys

Vanhusneuvosto 24.05.2023 § 23

Valmistelija: osallisuuskoordinaattori Katariina Terävä, puh. 020 6157044, katariina.terava(at)kouvola.fi

Kouvolan vanhusneuvosto haluaa tavata ikäihmisten yhdistyksiä Kouvolassa ja kuulla miten heidän jäsenistöllä menee. 15 eri yhdistystä on kutsuttu kokoukseen. Lisäksi noin viiden minuutin kuulumiskierrokselle on kutsuttu neuvoston varajäsenet.

Lisätietoja: osallisuuskoordinaattori Katariina Terävä, puh. 020 6157044, katariina.terava(at)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Vanhusneuvosto kirjaa esiin tulevia asioita ja tarvittaessa miettii toimenpiteitä asioiden edistämiseksi kentällä.

Asian käsittely:

Ikäihmisten yhdistyksistä paikalla olivat; Miiru Dahl (Eläkeliitto), Irmeli Salminen (Kuusankosken kansalliset seniorit), Ari Liikola (Ikääntyneiden kerho), Veli Kaskinen (Valkealan eläkeliitto), Erkki Lehtonen (Inkeröisten-Anjalan eläkkeensaajat), Liisa Eskelinen (Kouvolan eläkkeensaajat),

Merja Rytönen (Kuusankosken Apuva ja Kuusankosken eläkkeensaajat), Jorma Liukkonen (Anjalankosken eläkeläiset), Arto Mikkonen (Kouvolan sotaveteraanit), Ritva Joutjärvi (Kuusankosken eläkeliitto), Marja-Leena Heimonen (Korian seudun eläkkeensaajat), Inkeri Perälä (Kouvolan kristilliset eläkeläiset) ja Juhani Tuominen (Kouvolan seudun Pro Seniorit).

Ikäihmisten yhdistysten edustajat kertoivat omasta toiminnastaan.

Yhteiseksi ongelmaksi nousi monella tilojen puute. Keskustan tilat ovat reunakylille auttamatta liian kaukana. Esimerkiksi Valkealassa ei tällä hetkellä ole tiloja lainkaan. Inkeröisissä kokoonnutaan tilapäisesti Stora Enson pieniin tiloihin. Mietittiin, voisiko Tehtaanmäen koulun tiloja jatkossa hyödyntää Inkeröisissä. Keskustan osalta mietittiin Brankkarin tilojen käyttömahdollisuutta. Myös muiden palveluiden lakkauttaminen/muualle siirtäminen koettiin suurena haittana asukkaiden hyvinvoinnille. Tästä esimerkkinä uimahallit ja jäähallit.

Pointin tilojen osalta oltiin myös huolissaan. Koettiin että Porukkataloon siirtyminen ei ole vaihtoehto. Porukkatalolle on hankala päästä esimerkiksi rollaattorilla. Pyörätie kaupungista Porukkatalolle on erittäin

kapea, ja alamäki on vanhuksille vaarallinen. Piha-alue on huonosti saavutettava ja etenkin talvisin alueen hoito on luokatonta. Pointin eduksi nostettiin myös se, että ikäihmisten on helppo hoitaa samalla niin kauppa-asiat, apteekissa käynti kuin kuntoilukin. Lisäksi Pointti ympäristöineen tarjoaa mahdollisuuden kohtaamisiin ja laajaan sosiaaliseen kanssakäymiseen. Porukkalolalle siirtyessä koetaan, että vanhukset jäävät kaupunkielämän ulkopuolelle.

Tuulensuojan tärkeys nousi esille lähes jokaisen edustajan puheessa. Yhdistykset tekevät erittäin tärkeää ennaltaehkäisevää toimintaa, ja sitä on syytä tukea, ei hankaloittaa. Yhdistysten johtavana toiminta-ajatuksena on henkisen ja fyysisen harrastustoiminnan järjestäminen. Toimintaa järjestetään monilla tavoin. Tarjolla on ollut juhlia, koulutusta, liikuntaa, lähimmäisten tukea ja auttamista ja paljon muuta. Kaupungin tulisi nähdä yhdistykset voimavarana, ei taakkana.

Lisäksi nostettiin esille kaupungin huono viestintä. Tuulensuojan tilanteesta luettiin nyt lehdestä, olisi toivottu, että ennen lehdistöä olisi otettu yhteyttä yhdistyksiin, jotka tiloissa toimivat.

Vanhusneuvoston päätös:

Yhteistyötä ja yhteistapaamisia yhdistysten kesken jatketaan. Katariina lähettää jatkossa tiedotteita kattavasti koko joukolle. Tiedote sisältää myös hyvinvointialueen terveiset.
